1

     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÙ ĐỔNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quận 7, ngày 03 tháng 4 năm 2020

LỊCH DẠY HỌC TRỰC TUYẾN BỔ SUNG CỦA KHỐI 5

NĂM HỌC 2019 – 2020

 Căn cứ công văn số 1156/UBND-VX ngày 28/3/2020 của Ủy ban nhân dân Thành

phố Hồ Chí Minh về kéo dài thời gian nghi học của học sinh, sinh viên, học viên thành

phố do dịch bệnh Covid-19;

 Căn cứ công văn số 830/GDĐT-TH  ngày 16 tháng 3 năm 2020 của Sở Giáo dục-

Đào tạo TPHCM về hướng dẫn tổ chức dạy học trực tuyến và công tác kiểm soát giáo

viên, nhân viên và học sinh đi về từ vùng dịch;

 Căn cứ công văn số 274/GDĐT-TH  ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn tổ chức dạy học trực tuyến và công tác kiểm soát giáo

viên, nhân viên và học sinh đi về từ vùng dịch;

 Căn cứ công văn số 1125/BGDĐT-GDTH ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT về kèm theo hướng dẫn điều chỉnh nội dung dạy học cấp tiểu học học kì II, năm học

2019-2020;

 Căn cứ kế hoạch 38/KH-THPĐ  ngày 19 tháng 3 năm 2020 của trường Tiểu học

Phù Đổng về tổ chức dạy học trực tuyến và công tác kiểm soát giáo viên, nhân viên và

học sinh đi về từ vùng dịch năm học 2019-2020,

 Khối 5 xây dựng lịch dạy học trực tuyến bổ sung tuần 24, 25 năm học 2019 - 2020

với các nội dung cụ thể như sau:

 LỊCH DẠY HỌC TRỰC TUYẾN KHỐI 5

TUẦN 24 ( Từ ngày 06/4- 10/4/2020)

Thứ Môn Tên bài Tên GV Thời gian

Thứ ba

Chính

tả

Nhớ viết Cao Bằng, nghe –

viết Núi non hùng vĩ.
Cô Vân 10 giờ

Toán Luyện tập chung (trang 123) Cô Giàu 10 giờ

Thứ năm
KC Ông Nguyễn Khoa Đăng Cô  Vân 10 giờ

ĐL Châu Phi Cô Giàu 10 giờ

Thứ sáu KH Sử dụng năng lượng điện Cô Nga 10 giờ

2

Thiết kế hệ thống bài tập để kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ học tập (có

thể thực hiện trên Google Form)

TUẦN 25 ( Từ ngày 13/4- 17/4/2020)

Thứ Môn Tên bài Tên GV Thời gian

Thứ ba
CT

Nghe viết: Ai là thủy tổ loài

người; Lịch sử Ngày Quốc tế

Lao động.

Cô Vân 10 giờ

Toán Luyện tập chung (trang 124) Cô Nga 10 giờ

Thứ năm

TĐ Cửa sông Cô Vân 10 giờ

KH
Ôn tập: Vật chất và năng

lượng
Cô Giàu 10 giờ

Thứ sáu LS Sấm sét đêm giao thừa Cô Nga 10 giờ

Thiết kế hệ thống bài tập để kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ học tập (có

thể thực hiện trên Google Form)

 Trên đây là lịch dạy học trực tuyến của khối 5 bổ sung tuần 24, 25. Đề nghị các

thành viên trong tổ nghiêm túc thực hiện đúng kế hoạch đề ra, đảm bảo nội dung và

thời gian thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn vui lòng liên hệ tổ

trưởng để được hướng dẫn giải quyết./.

 DUYỆT

 KT.HIỆU TRƯỞNG TỔ TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

     (Đã ký và đóng dấu)    (Đã ký)

   Bùi Thị Thúy Chiều      Lê Thị Thu Vân